Fermignano 21 06 20

MARMX007
Pos Num.
1 211
2 88
3 374
4 86
5 191
6 73
7 114
8 307
9 4
10 194
11 141
12 241
13 920
14 44
15 100
16 341
17 26
18 290
177

magmbimirng
Pilota

LAPUCCI Nicholas
SAVIOLI Ramon

OTERI Gabriele

DEL COCO Matteo
COSTANTINI Davide
BERTUZZO Pier Filippo
DELLA MORA Alessio
FATTORI Daniele
DOLCE Nicola
AMADIO Leonardo
ZACCARO Alessio
DATTILIO Federico Maria
DEL FEDERICO Denni
BALDUCCI Elia
CARIZIA Fabio

LISH Juri

GIAMMARIA Giacomo
BARATTINI Jonathan
ZANELLI Lorenzo

Classe

MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1

Categ.

Elite
Elite
Fast
Fast
Fast
Elite
Elite
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast

Fast

MX1 Elite Fast - Gara 1
Classifica dopo 14 Giri (21,140 Km)

Motoclub

Over Competition Mx
Motoclub Amsil Racing Tea
Simoncini Racing
Pardi Racing
Simoncini Racing
Fermignanese

Cross Park Ponzano
Inossidabili Terni
Cross Park Ponzano
Lion Montegranaro
Inossidabili Terni

Fast Energy S.R.L.
One Two Eight
Scorpioni

E. Baglioni
Fermignanese

Racing Terni
Fermignanese

Mariotti Loreto

Miglior tempo: nr 211 - LAPUCCI Nicholas 1:38.375 nel giro 1 Media 53,062

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Giuliano Di Lorenzi

© MGMTiming

FR
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Moto Giri  Tempo Tot.
KTM 14 23:53.709
KT™M 14 24:24.801
KT™M 14 24:39.128
KT™M 14 24:42.962
Yamaha 14 24:47.244
Yamaha 14 24:51.599
KT™M 14 24:52.673
KTM 14 25:18.035
KT™M 14 25:24.486
Honda 14 25:26.951
Honda 14 25:28.660
Kawasaki 14 25:40.411
Yamaha 13 24:22.231
Honda 13 24:29.749
Husqvarna 13 25:13.445
KT™M 13 25:15.199
Yamaha 13 25:58.163
KT™M 8 15:05.032
KT™M

Inizio gara 21/06/2020 11:39:54

Esposto ore: 12:09

Fermignano, domenica 21 giugno 2020

Media Vincitore 53,082 Km/h

Migliore Nel  Diff. primo
1:38.375 1 -
1:41.249 5 31.092
1:42.064 1 45.419
1:41.384 14 49.253
1:43.172 1 53.535
1:43.849 5 57.890
1:44.416 10 58.964
1:44.345 7 1:24.326
1:45.517 5 1:30.777
1:44.899 5 1:33.242
1:45.243 7 1:34.951
1:46.482 3 1:46.702
1:48.897 7 1lap
1:48.357 2 1lap
1:51.678 5 1lap
1:51.005 6 1lap
1:53.972 4 1lap
1:46.052 5 6 Laps

Non Partito

Fine gara 21/06/2020 12:06:07
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Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gianluca Dialuce
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